令和７年５月９日

市役所ご利用者の皆様へ

古谷建設株式会社

大網白里市庁舎整備改修工事のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さてこの度、大網白里市庁舎整備改修工事を実施する事になりました。

工事中は皆様方には何かとご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、細心の注意

をはらい安全に努めますので、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

尚、お気付きの点がございましたら下記の施工者までご連絡いただけますようお願

い致します。

敬具

1  工事名称 大網白里市庁舎整備改修工事（耐震・エレベーター棟増築工事）

2  工事場所 千葉県大網白里市大網 115 番地 2

3  発注者 千葉県大網白里市大網 115 番地 2

 大網白里市 大網白里市長 金坂 昌典

         事務担当課：財政課 契約管財班 0475-70-0311

         工事担当課：都市整備課 営繕室 0475-70-0366

4  施工者 千葉県山武郡横芝光町栗山 3195 番地の 1

 古谷建設株式会社  TEL：0479-82-3311

現場担当：宮本 保

営業担当：原田 和明・花田 政法

5  工事概要 既存建物の改修工事・増築建物の建築工事

6  工事期間 契約工期 ：令和 7 年 3 月 21 日～令和 9 年 6 月 30 日

（次項へ）

7  注意事項

・作業時間は、原則午前 8 時 00 分～午後 5 時 00 分（片付け等含む）までと

致します。(片付け及び騒音等の問題の生じない作業については工事内容に

よって時間延長をする場合がございます。)

・通勤車両は作業開始時間前に入場致します。

・大型工事車両による搬入は、原則午前 8 時 00 分以降と致します。

・作業中は、安全対策上やむを得ず時間延長する場合があります。

・作業内容の都合により、土曜・日曜日・祝日も上記時間内にて作業を行います。

 作業内容や休工日等、工事看板にてお知らせ致します。

・現場事務所は 5 月上旬、市庁舎敷地内に設置予定です。

土曜・日曜日・祝日の緊急連絡先は現場事務所開設後、追って、速やかに

お知らせ致します。

8 . 0

2 3 . 6

8 . 9

1 1 . 6 9

8 . 1 6

8 . 8

8 . 9

8 . 8

8 . 6

8 . 6

8 . 6

8 . 5

8 . 9

9 . 1

9 . 4

8 . 5

8 . 4

8 . 9

8 . 6

7 . 5

7 . 7

8 . 8

9 . 6

9 . 1

9 . 2

9 . 1

9 . 0

8 . 9

9 . 5

9 . 6

9 . 7

8 . 9

8 . 9

1 0 . 6

1 3 . 1

1 0 . 2

9 . 5

1 0 . 7

9 . 0

1 0 . 3

1 0 . 7

9 . 7

大 網 白 里 市

富 田

経 田

駒 込

み や こ 野 二 丁 目

佛 島

大 網

本 宿

北 富 田

新 宿

浜 宿

大 網

主
要

地
方

道

主
要

地
方

道
千

葉
大

網
線

国

道

白
里

線

号

１
２
８

田 台
山

鎌

取

橋

国 保 大 網 病 院

南

消

防

署

北 冨 田 農 村 協 同 館

八 幡 神 社

人

材

セ

ン

タ

ー

大 網 東 小 学 校

正 福 寺

ベ

イ

シ

ア

ス

ー

パ

ー

セ

ン

タ

ー

大 網 変 電 所

東 京 電 力

大

網

白

里

シ

ル

バ

ー

子 安 神 社

大 網 白 里 市 役 所

大

網

山

辺

支

所

Ｊ

Ａ

山

武

郡

市

大 網 郵 便 局

保 健 文 化 セ ン タ ー

中 央 公 民 館

大

網

白

里

市

分

庁

舎

熊 野 大 権 現

緑 の 風

山 武

パ

ー

ク

ハ

ウ

ス

大

網

大 網 支 店 交

換

セ

ン

タ

Ｎ

Ｔ

Ｔ

大

網

電

話

旧 千 葉 銀 行 大 網 支 店

し ま む ら

熊

野

神

社

改

良

区

事

務

所

小

中

川

土

地

浜

宿

公

民

館

千 葉 興 業 銀 行

仏

島

青

年

館

社 会 福 祉 協 議 会

熊

野

神

社

経

田

農

村

協

同

館

大

網

東

公

園

（ 温 ）

8. 7

20 . 1

9 . 3

1 0 . 9

9 . 8

9 . 7

8 . 8

8 . 7

1 2 . 1

富 田

笹 塚

弁

天

神

社

大 網 幼 稚 園

新

宿

公

民

館

蓮 照 寺

大

網

第

二

区

公

民

館

浅

間

神

社

（ 建
設 中

）

1 0 . 1

1 1 . 2

1 0 . 3

1 0 . 0

1 1 . 1

1 0 . 1

1 1 . 1

1 1 . 2

1 0 . 0

9 . 1

1 0 . 2

1 0 . 7

1 0 . 5

1 2 . 7

9 . 0

1 4 . 0

1 2 . 0

1

1 0 . 2

9 . 6

9 . 9

1 0 . 0

1 0 . 0

9 . 7

1 0 . 0

1 1 . 1

1 0 . 0

9 . 2

大 網

金 谷 郷

永 田

み や こ 野 二 丁 目

み や こ 野 一 丁 目

駒 込

南 町

大

網

白

里

線

主

要

地

方

道

山

田

台

ＪＲ

Ｊ
Ｒ

外

房

線

金

線

東

新

大

竹

橋

み

や

こ

野

橋

駒

込

橋

寄

合

橋

大 網 駅 前 橋

要 害 橋

熊

野

神

社

第 一 駐 輪 場

大 網 白 里 市

大

網

駅

前

交

番

大 竹 保 育 園

技 術 セ ン タ ー

大 網 保 線

ミ

オ

カ

ス

テ

ー

ロ

大 網 白 里 店

ア ミ リ ィ ・ イ オ ン

大

網

白

里

大 網 支 店
千 葉 銀 行

大 網 支 店

京 葉 銀 行

輪場

里市

大 網 木 の 花 幼 稚 園

あ

さ

ひ

保

育

園

第

二

ポ

ン

プ

場

小

中

川

雨

水

あ さ ひ 保 育 園 分 園

第

二

分

庁

舎

大

網

白

里

市

小

金

谷

川

両
総

用
水

南
部

幹
線

用
水

路

川

中

１ 号 公 園

み や こ 野

み や こ 野

３ 号 公 園

み や こ 野

２ 号 公 園

公 園

公 園

（

建

設

中

）

調 整 池

（ 建 設 中 ）

馬 場 口

せ せ ら ぎ

公 園

9 . 8

1 0 . 3

和 田 谷

Ｊ
Ｒ

東
金

線

市

塚

橋

和 田 橋

両
総

用
水

南
部

幹
線

用
水

路

00816
ポリゴン

00816
吹き出し
工事箇所（大網白里市役所）

00816
テキストボックス
大網東小

00816
テキストボックス
国道128号

00816
テキストボックス
主要地方道　千葉大網線